תחילת ריצוי העונש ביום 2.3.14. ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו
להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר במגרש הרוסים בירושלים.

מיום שחרורו יעבור על העבירה בה הורשע תוך שלוש שנים ירצה אלא אם ב. חודשיים מאסר, אותו לא
מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ד, 15 ינואר 2014, במעמד